
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 17 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E77AFC6194866765DFFAE725586FB7



quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• DECRETO nº 066/2013, EM 14 DE AGOSTO DE 2013 - Renova os dados da Composição do Conselho Municipal de Educação - CME e dá

outras providências.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E77AFC6194866765DFFAE725586FB7



quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                                 D E C R E T O Nº 066/2013, EM 14 DE AGOSTO DE 2013 
 
 
 
 
 RENOVA OS DADOS DA COMPOSIÇÃO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 
CME E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   

                                                                            
 
 
   A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
                                                
 
                                            D E C R E TA: 
 
   
      Art.1º- Renova a composição do Conselho Municipal de Educação – CME, ficando 

constituído com a seguinte composição.  

 

    I - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
 
Eliandro Francisco de Oliveira                   Titular 

           Rose Pereira de Miranda                           Suplente 

Edinho Oliveira Nunes                                Titular  

Ivaneide Vieira dos Santos Silva                Suplente 

Leila Patrícia Mendes de Carvalho             Titular 

Carlinda Pereira Rocha                               Suplente    

 

 II -  REPRESENTANTES DE PROFESSORES: 
 
Jair Alves da Silva                                       Titular  

Maria de Fátima Oliveira Abreu                  Suplente  

 
III -  REPRESENTANTES DOS DIRIGENTES ESCOLARES: 

 
Sara Aparecida M. de Lima                        Titular  

           Juvaci Alves Araújo                                    Suplente   

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E77AFC6194866765DFFAE725586FB7



quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

04 -  REPRESENTANTES DOS CONSELHOS ESCOLARES 
 

Selma Cristina Messias Rocha                    Titular  

Wilton Alves da Silva                                    Suplente 

 

            Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

 
 

                                 Gabinete da Prefeita, em 14 de agosto de 2013 
 

 
 
 
 
 
 
 

  GEAN ÂNGELA ROCHA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E77AFC6194866765DFFAE725586FB7


		2013-10-17T11:32:33-0300




